EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154) Nº 5031052-68.2022.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo
EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
Advogados do(a) EXEQUENTE: ANDRESSA BORBA PIRES MORAES - SP223649, JOICE DE AGUIAR RUZA - SP220735
EXECUTADO: TOKEN LICENCIAMENTO DE FRANQUIA LTDA, MARCELO DIB ELIAS, ANGELO AUGUSTO DE CAMPOS
NETO

E D I T A L  D E  C I T A Ç Ã O  –  ART. 256, INC II DO NCPC

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DOS EXECUTADOS NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL Nº 5031052-68.2022.4.03.6100, MOVIDA POR  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF  EM FACE DE
TOKEN LICENCIAMENTO DE FRANQUIA LTDA - CNPJ: 55.620.918/0001-25 e OUTROS.

A DOUTORA JULIA CAVALCANTE SILVA BARBOSA, JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA DA 7ª VARA FEDERAL CÍVEL DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO – SP - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da  AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº
5031052-68.2022.4.03.6100, movida por  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF,  tendo como pedido a condenação dos
executados ao pagamento de R$ 3.502.748,52 (três milhões, quinhentos e dois mil, setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta e
dois centavos), atualizado até 07/11/2022. Estando os executados, em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com
prazo de 20 (vinte) dias,  para a citação de TOKEN LICENCIAMENTO DE FRANQUIA LTDA - CNPJ: 55.620.918/0001-25,
MARCELO DIB ELIAS - CPF: 051.338.198-89 e ANGELO AUGUSTO DE CAMPOS NETO - CPF: 060.762.408-65, para os
atos e termos da ação proposta, para que pague (m) o valor supramencionado ou ofereça (m) embargos no prazo de 15 (quinze dias).
Ficando ciente (s) de que, não opondo embargos, serão penhorados tantos bens quantos bastem à satisfação do crédito exequendo. E
para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, findos os quais, iniciará a contagem
do prazo para a oposição de embargos. Este edital será publicado e afixado na forma da lei.

São Paulo, 07 de abril de 2025.

Assinado eletronicamente por: JULIA CAVALCANTE SILVA BARBOSA
10/04/2025 11:59:58
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 358496352

25041011595810900000345689463

10/04/2025, 13:06 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=08e2edaa9aee22a97e34d1bf97f11bf11…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=08e2edaa9aee22a97e34d1bf97f11bf1102ad7a5c7c3… 1/2
Edital de citação autos nº 5031052-68.2022.4.03.6100 (11880806)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 1

10/04/2025, 13:06 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=08e2edaa9aee22a97e34d1bf97f11bf11…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=08e2edaa9aee22a97e34d1bf97f11bf1102ad7a5c7c3… 2/2
Edital de citação autos nº 5031052-68.2022.4.03.6100 (11880806)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 2

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154) Nº 5020292-60.2022.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo
EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
PROCURADOR: NILTON CICERO DE VASCONCELOS
Advogados do(a) EXEQUENTE: DIEGO MARTIGNONI - RS65244-A, RICARDO LOPES GODOY - MG77167-A
EXECUTADO: NUVEO TECHNOLOGIES LTDA, JOSE FLAVIO TADEU JUSTINO PEREIRA, ANTONIO CARLOS DA SILVA
SENRA FILHO

E D I T A L  D E  C I T A Ç Ã O  –  ART. 256, INC II DO NCPC

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DO EXECUTADO ANTONIO CARLOS DA SILVA SENRA FILHO -
CPF: 349.846.978-90, NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº 5020292-60.2022.4.03.6100, MOVIDA
POR CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF EM FACE DE NUVEO TECHNOLOGIES LTDA - CNPJ: 23.632.511/0001-21 e
OUTROS.

A DOUTORA JULIA CAVALCANTE SILVA BARBOSA, JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA DA 7ª VARA FEDERAL CÍVEL DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO – SP - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Federal Cível de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da  AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº
5020292-60.2022.4.03.6100, movida por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, tendo como pedido a condenação do executado
ao pagamento de R$ 433.183,91 (quatrocentos e trinta e três mil, cento e oitenta e três reais e noventa e um centavos), atualizado
até 07/11/2022. Estando o executado, em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para a
citação de ANTONIO CARLOS DA SILVA SENRA FILHO - CPF: 349.846.978-90, para os atos e termos da ação proposta, para
que pague (m) o valor supramencionado ou ofereça (m) embargos no prazo de 15 (quinze dias). Ficando ciente (s) de que, não opondo
embargos, serão penhorados tantos bens quantos bastem à satisfação do crédito exequendo. E para que chegue ao conhecimento de
todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, findos os quais, iniciará a contagem do prazo para a oposição de embargos.
Este edital será publicado e afixado na forma da lei.

São Paulo, 9 de abril de 2025.

Assinado eletronicamente por: JULIA CAVALCANTE SILVA BARBOSA
10/04/2025 12:00:41
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 360093260

25041012004130700000347193093

10/04/2025, 13:17 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=80aa9f6cb98613797e34d1bf97f11bf110…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=80aa9f6cb98613797e34d1bf97f11bf1102ad7a5c7c37… 1/2
Edital de citação nº 5020292-60.2022.4.03.6100 (11880909)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 3

10/04/2025, 13:17 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=80aa9f6cb98613797e34d1bf97f11bf110…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=80aa9f6cb98613797e34d1bf97f11bf1102ad7a5c7c37… 2/2
Edital de citação nº 5020292-60.2022.4.03.6100 (11880909)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 4

	Edital de citação autos nº 5031052-68.2022.4.03.6100 (11880806)
	Edital de citação nº 5020292-60.2022.4.03.6100 (11880909)